על תנאי וחיובו בחתימה על התחייבות כספית בסך 5,000 ₪.

2. הערעור שבפנינו, כאמור, מופנה כנגד קולת העונשים שהושתו על המשיב כפי גזר דינו של בית המשפט
קמא.

3. המשיב הורשע על פי הודאתו בבית המשפט קמא בעבירה שעניינה כניסה או ישיבה בישראל שלא כחוק -
עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952.

4. בית המשפט קמא, בהתאם להוראות תיקון 113 לחוק העונשין, קבע מתחם עונש הולם הנע בין מאסר
בפועל של ימים ספורים ועד מאסר לתקופה של 6 חודשים, בנוסף לענישה נלווית בדמות מאסר מותנה וחיוב

כלשהו.

נוכח כל האמור לעיל, הערעור מתקבל במובן זה שעונש המאסר בפועל שהושת על יום, 24.סופו של
המשיב יוחמר ויעמוד על 30 ימים בניכוי ימי מעצרו. יתר רכיבי הענישה שהושתו עליו כפי גזר דינו של

בית המשפט קמא, היינו מאסר מותנה וחיובו בחתימה על התחייבות כספית, ייוותרו על כנם.

ניתן והודע היום י' חשוון
תשפ"ד, 25/10/2023

במעמד הנוכחים.
אוסילה אבו-אסעד,

שופטת
תמר נסים שי, שופטת יפעת שטרית, שופטת